06.02.2026, ФГБОУ ВО КубГМУ Минздравз J999цц_

-место

проведения заседания)

ПРОТОКОЛ ЗАСЕДАНИЯ
АККРЕДИТАЦИОННОЙ ПОДКОМИССИИ

ПО ИТОГДМ ПРОВЕДЕНИЯ ДККРЕДИТДЦИИ СПЕЦИДЛИСТОВ

3аседание аккредитационной подкомиссии по итогам проведения аккредитации

специалиста по специальности (должности) : Неврология (31.08.42)

Н. Е. Ермаченко
(И.О. Фамилия)

Н. Б. Уэтлева

10,t
(номер протокола)

Председательствовал:

Ответственный секретарь:

Члены подкомиссии:

Л. В. Тимченко
.О. Фамилия)

Л. Н. Антипова
(И.О. Фамилия)

А. А. Ганыч
(И.О. Фамилия)

В. fl. Калиниченко
(И.О. Фамилия)

В, С. Мельников
(И.О. Фамилия)

А. А. Потапова

К. Н. Рапацкий
Фамилия)

1И.О. Оамилия1

состав аккредитационной подкомиссии угвержден протоколом 3аседания аккредитационной

комиссии Министерства здравоохраненйя РоссийскоЙ Федерации от 17.04-2024 Ng2

Повестка заседания:

1. О результатах проведения аккредитации специалиста и решениях аккредитационной

подкомиссии.

Решение:

1, По первому вопросу:

Руководствуясь пунктами 107 и '1'15 Положения об аккредитации спец.иалистов,

угверх(ценных прйказом Министерством здравоохранения Российской Федерации o-r 28

Ьктября 2о22г. Ns 709н, аккредитационная подкомиссия решила:

Ф.и.о. Результат Решение Специальность

Волкова Виктория Павловна Сдано Признать
прошедшим
аккредитацию
специалиста

Неврология (31.08.42)

1

Шуть Виктория Николаевна Сдано Признать
прошедшим
аккредитацию
специалиста

Неврология (31.08.а2)

Председатель

3ам естител и председателя

Ответственный секретарь

члены комиссии

Н. Е. Ермаченко
(И.О. Фамилия)

Л. В. Тимченко
(подпись)

\'ь": n "R^п
(подпись)

(подпись) (И.О. Фамилия)

Л. Н. Антипова
2 (подпись)

Vqньtъ
(И.О. Фамилия)

А. А. Ганыч
(И.О. Фамилия)

А. Г. Гречищников
(И.О. Фамилия)

В. !. Калиниченко

Е. А. Куринная
(И.О. Фамилия)

В. С. Мельников
(И.О. Фамилия)

А. А. Потапова
(И.О. Фамилия)

К. Н. Рапацкий
(подпись) (И.О. Фамилия)

(подпись)

2